Когато годината се отнася до всички издатели, разпространители и т.н., тя се посочва след последното име.

Примери

- . - London : Methuen, 1977
- . - London : Educational Records, 1973 ; Beckenham : Edward Patterson [distributor], 1975
- . - Toronto : Royal Ontario Museum, [197- ?]
- . - New York : Williams, [1934?]
- . - Paris : Chez Testu, an IX [1801]
- . - London : EMI, 1963 [i.e. 1971]
- . -

4.5 Място на производство

Пунктуация

Елементите 4.5, 4.6 и 4.7 се заграждат с кръгли скоби, като пред първата и след втората скоба се оставя разстояние (). Всяко следващо място на производство се предхожда от разстояние, точка и запетая, разстояние (;).